
МУ «Отдел образования Ачхой -Мартановского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВЫЙ-ШАРОЙ» 

МУ «Т1ехьа -Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат 

«КЕРЛА- ШАРАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»     

 

 
П Р И К А З 

 

29 августа   2025г. № 61- од 

 

с. Новый-Шарой» 

 

О комплектовании 1-х классов  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 №11 

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего образования», приказом о зачислении 

в1-е классы, п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Скомплектовать на 2025-2026 учебный год два первых  класса общей 

численностью 50 обучающихся (приложение 1,2) 

 

         2. Классным руководителям 1-х классов Сапаровой Малике Сапаровне 

(классный руководитель 1 А класса), Курбановой Тумише Абдурашидовне                     

( классный руководитель 1 Б класса)   ознакомить родителей обучающихся с 

настоящим приказом. 

 

 

 

 

 

 Директор                                                                           М. М-Э. Албеков   

 

С приказом ознакомлены:                                                Р.У. Пацаригов  

                                                                                            М.С. Сапаровна 

                                                                                            Т.А. Курбанов 

 



                                

              Приложение №1  

к приказу №61-од  от 29.08.2025г. 

 

Списочный состав 1 А класса на 2025-2026 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Агаева Седа Имрановна 

2.  Абиев Хамзат Турпалович 

3.  Батаева Раббия Супьяновна 

4.  Батаев  Халид  Рустамович 

5.  Батыров   Байсангур   Рамзанов 

6.  Баташев Амир Ахмедович 

7.  Денгаев Байсангур Мурадович  

8.  Дайтаев Тахир Исаевич 

9.  Исаев Мухаммад Лемаевич 

10.  Кадыева Иман Хамзатовна 

11.  Лабазанов Абубакао-Саддик Хаважиевич 

12.  Магамедхаджиев Мухаммад Русланович 

13.  Магамадова Аминат Ризвановна 

14.  Мутузов Дауд Магомедович 

15.  Мутузов Хайрулла Ахмедович  

16.  Муцаев Амир Исмаилович 

17.  Пагаева Хава Чингизхановна 

18.  Сатуева Седа Нурдиевна  

19.  Саитова Сумая Саламбековна 

20.  Серсултанова Рукия Салмановна 

21.  Умалатова Айшат Руслановна 

22.  Халиков Юсуп Асланович 

23.  Халикова Рукият Беслановна  

24.  Чадаева Фатима  Ризвановна 

25.   

26.   



         Приложение №2  

к приказу №61-од от 29.08.2025г. 

                           

 

Списочный состав 1 Б класса на 2025-2026 учебный год 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

№ Ф.И.О. 

1.  Алиева Амина Асламбековна 

2.  Артамова Ирсана Хамзатовна 

3.  Алаев Мовлат Айндиевич 

4.  Алсултанов Карим Русланович 

5.  Ажигов Рамзан Рустамович 

6.  Батаева Раяна Алихановна 

7.  Батырова Альмира Байтазовна 

8.  Даев Ибрагим Арбиевич 

9.  Даев Абдуллах Мурадович 

10.  Дадаев Мухаммад Шамханович 

11.  Джовбатырова Иман Казбековна 

12.  Денгаева Селима Лечаевна 

13.  Забайраева Хадижа Салмановна 

14.  Ильясова Фатима Мусаевна 

15.  Курбанов Ислам Магомедович 

16.  Умарова Хавра Аслановна 

17.  Лабазанов Мухаммад Мовладыевич 

18.  Лабазанова Халима Ярагиевна 

19.  Муцаев Али Бесланович 

20.  Мутеева Халима Вахидовна 

21.  Мадаева Радима Ахмаровна 

22.  Мовтигов Амирх Султанович 

23.  Мишиева Иман Адлановна 

24.  Усманова  Рабия Зелимхановна 

25.  Хаджиев Халид Артурович 

26.  Халикова Айша Рамзановна 


		2025-09-22T09:04:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НОВЫЙ-ШАРОЙ" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




